様式１
グループ旅行支援申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

国際定期便利用促進協議会　様
                              　　　　　　〒
住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先（電話）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※１（メール）

　グループ旅行支援事業実施要領に基づき、下記のとおり支援を受けたいので、申請します。

記
	グループ旅行の概要
	行先地
	国名　　　　　　　　　都市名

	旅行日（予定）
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

	参加者数
	                      　　　　　　　　　名（予定）

	グループ性　※２

	年齢構成
	グループ全員が１８～２５歳　⇒　（　はい・　いいえ　）

	定期便及び貨客船の利用　※３
	※○をつけてください。
往路（米子ソウル便/米子香港便/米子台北便/米子上海便/貨客船）
復路（米子ソウル便/米子香港便/米子台北便/米子上海便/貨客船）

	定期便及び貨客船と併せて利用する他の便　※４
	 往路（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
 復路（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	旅行会社名

	申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※１　「連絡先」には、申請手続を行う方の氏名と、平日昼間連絡の付く電話番号及びＥメールアドレスを記載してください。
※２　「グループ性」欄には、家族・親族、同じ企業の社員、学校の同じゼミやクラブの学生など、参加者が相互に関係がある　ことを示すグループとしての性格を記載してください。
[bookmark: _Hlk195532602]※３　「定期便」とは、米子空港国際定期便（米子ソウル便、米子香港便、米子台北便及び米子上海便）のことをいい、「貨客船」とは国際定期貨客船のことをいいます。
※４　「定期便及び貨客船と併せて利用する他の便」欄には、他空港(湾)発着便を利用する場合に当該便の発着空港(湾)、運航会社、便名等を記載してください。

＜問い合わせ先＞
　〒680-8570鳥取市東町1-220　国際定期便利用促進協議会（鳥取県庁国際観光課内）
（メール）kokusaikankou@pref.tottori.lg.jp　（電話）0857-26-7221